



Faktúra

230097

Objednávka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / farchopise):

Odberteľ

Sociálny podnik Kalná s.r.o., r.s.p.

Červenej armády 55
93532 Kalná nad Hronom
Slovenská republikaPlatba: prevodom
Doprava:

Dátum	Symbol
vystavenia: 25.09.2023	konštantný:
splatnosti: 09.10.2023	variabilný: 230097
dodania: 25.09.2023	špecifický:

Bankový účet **CEKOS**
číslo: 4019440012 / 7500
IBAN: SK57 7500 0000 0040 1944 0012 SWIFT:CEKOSKBX

Konečný príjemca IČO: 36541940
DIČ: 2021577437
IČ DPH: SK2021577437

Sociálny podnik Kalná s.r.o., r.s.p.
Červenej armády 55
93532 Kalná nad Hronom
Slovenská republika

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
CYKY- J 5x4		25,00 m	3,12	20	78,00	15,60	93,60
CYKY- J 3x2,5		30,00 m	1,15	20	34,50	6,90	41,40
Lišta 24x22		26,00 m	1,80	20	46,80	9,36	56,16
Rozvodnica 12 N B		1,00 ks	9,80	20	9,80	1,96	11,76
Istič Eaton IJ10A		1,00 ks	3,50	20	3,50	0,70	4,20
Istič Eaton IJ16A		2,00 ks	3,50	20	7,00	1,40	8,40
Zásuvka samostatná 5 zás + vypínač		2,00 ks	4,50	20	9,00	1,80	10,80
SV. HERMETIC + 2xtrubica Led 20W		1,00 ks	38,75	20	38,75	7,75	46,50
Alfa IP44 vyp. č. 1/6 biela		3,00 ks	4,55	20	13,65	2,73	16,38
Hmoždinka priem. 6 + skrutka		100,00	0,12	20	12,00	2,40	14,40
Lampa puma ovál, IP65 + žiar. 12W		1,00 ks	15,50	20	15,50	3,10	18,60

	Základ	Výška DPH	Spolu
Nulová sadzba 0%	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20%	268,50	53,70	322,20
SPOLU	268,50	53,70	322,20

Pozn.: Hodnoty sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00
Spolu na úhradu: 322,20 €
Zaplatený preddavok: 0,00
Zostáva uhradiť: 322,20



Účtovný doklad firmy Sociálny podnik Kalná s.r.o., r.s.p.

zo dňa : 25.09.2023

DF-ZK ZK230014

Partner : LI GROUP s.r.o.

Externé číslo : 230097

DVDP : 25.09.2023

Číslo KV DPH : 230097

DUÚP : 25.09.2023

Text	MD [EUR]	DAL [EUR]	MD	DAL	Typ	Odd.	S	Z	Č	P	Uhradený doklad	Odpočítané z pred.	Poznámka
LI GROUP s.r.o.		322,20		321 005	S	X	ZK	X	X	X			
Nákup materiálu ZK	268,50		501 041		A	B2	ZK	X	X	X			
Základná sadzba DPH - DPH	53,70		343 020		19A	B2	ZK	X	X	X			
	322,20	322,20											

Schválil : Kecskésová Lucia

Zaúčtoval : Kecskésová Lucia

Zaúčtované v deň vystavenia účtovného dokladu.